heret quam maxime inetuendum erat. Hinc quasi appendicis loco specierum syllogen seorsim edere apud animum constitui; idque in conchyliis eo magis necessarium esse intellexi, quum permultas species, recentiori tempore promulgatas, in secunda Lamarckiani operis editione frustra quaesiverim. Itaque amicissimum Th. Müller, strenuum scientiae naturalis cultorem, cuius et doctrinam et singularem hujusmodi rerum accurationem cognoveram, adhortatus sum, ut hanc curam in se susciperet. De consilio atque ratione opusculi jam ipse in prooemio fusius disseruit nec quod insuper addam habeo, nisi ut prosperum faustumque successum huic libello optem.

Nisi novarum specierum exempla sub oculis habeas, de dignitate earum vix certum justumque judicium dari posse, jure monuit auctor. Quo magis igitur eos, qui de singulis rectius cognoverint, admonitos rogatosque volo, ut nobiscum citius observationes suas communicent, quae vel in scientiae naturalis promptuario meo, vel in sequente bujus operis volume propediem apparituro publici juris fiant. Sic enim facillime ac citissime cuilibet occurrit errori, priusquam nocuas radices altius in scientia egerit. Valete atque favete incepto.

Dabam Berolini d. xxv. Junii. MDCCXXXVI.

---

---

## Praefamen auctoris.

---

Jussu et auspiciis illustrissimi praeceptoris, prof. A. F. A. Wiegmann hoc ad ejus annales (*Archiv für Naturgeschichte*. Jahrg. I. (1831.) B. I. Berlin. 1835. 8. Jahresbericht. p. 307.) supplementum elaborandum suscepi.

Itaque heic accipis L. B. species multis locis dispersas jam tui commodi gratia in unum volumen redactas. Ejusmodi conspectum accuratissima fide indigere putavi, et ea destitutum commodi loco facile incommodum ac detrimentum praebere. — Hoc sis libello simul ad stabiliendam nominum prioritatem symbola utaris.

Species in diariis „the proceedings of the zoological society of London“ exhibitas ideo ab initio recepi, quod libelli novarum rerum ditissimi vix in bibliopolio exstant, et quia plurimae quoque specierum in Deshayes-i nova operis Lamarck-iani editione omissae sunt. Illis annum semper adposui, cactera cuncta anni 1834 sunt.

Restant interim pauci libri, quos consulere nondum licuit (v. Opp. citt. p. 243.). eorum nova, quando in proximo volume de anno 1835 referam, supplebo. Id cum ea contenturum sit quae nova in altera Lamarck-iani operis editione accesserunt, hac, qui primam possident, vix egebut.

De dignitate novorum generum specierumque criticum judicium adjici, id desiderata plerumque specimen vatabant. Eadem ratione plures forsitan diagnoses justo longiores evascere: omnino autem constitutorum fuit, spe-